
11/01/2024 15:42 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/configuracao?identificador=13534505900012024 1/1

  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 135345 - CONAB/SUPERINTENDêNCIA REGIONAL DO PIAUI

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Previsão de abertura: 30/01/2024 09:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20 

Aviso prévio para abertura

minutos



0 

Período de abertura dos itens 

08:00 18:00 Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 135345 - CONAB/SUPERINTENDêNCIA REGIONAL

DO PIAUI 



Avisos (1) Impugnações (0)

Esclarecimentos (0)

11/01/2024 15:41



NO CABEÇALHO DO EDITAL DESTE

PREGÃO ONDE TEMOS ESCRITO

PREGÃO Nº01/2024, DEVEMOS

CONSIDERAR PREGÃO Nº90001/2024.



https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

